РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ВЕРХНЕДОНСКОЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ВЕРХНЯКОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ВЕРХНЯКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

27.10.2017 г                                      № 70                             х. Верхняковский
 «Об утверждении Правил

 благоустройства территории
 Верхняковского сельского поселения»
      В целях организации благоустройства территории Верхняковского  сельского поселения, в соответствии с пунктом 19 части 14 Федеральным законом от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» Собрание депутатов Верхняковского  сельского поселения
                                                           РЕШИЛО:

1. Утвердить Правила благоустройства и санитарного содержания территории Верхняковского сельского поселения согласно  приложению.
2. Решение №84 от 01.07.2014г. «Об утверждении правил благоустройства и санитарного содержания территории Верхняковского сельского поселения»;
Решение №100 от 20.11.2014г. «О внесении изменений в решение Собрания депутатов Верхняковского сельского поселения от 01.07.2014 №84 «Об утверждении Правил благоустройства и санитарного содержания территории Верхняковского сельского поселения »»;

Решение №129 от 23.07.2015г. «О внесении изменений в решение Собрания депутатов Верхняковского сельского поселения от 01.07.2014 №84 «Об утверждении Правил благоустройства и санитарного содержания территории Верхняковского сельского поселения »»;

Решение №32 от 22.12.2016г. «О внесении изменений в решение Собрания депутатов Верхняковского сельского поселения от 01.07.2014 №84 «Об утверждении Правил благоустройства и санитарного содержания территории Верхняковского сельского поселения»»; считать утратившими силу.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Председатель Собрания Депутатов- глава
Верхняковского сельского поселения                                         М.М.Каташов